Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura municipal de São Francisco do Guaporé

ATA DE JULGAMENTO

Ao primeiro dia do mês de junho de dois mil e vinte e um, na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação, reuniram-se a Comissão de

Chamamento Público, em conformidade a Portaria nº 396/2021, para abertura e análise das propostas ofertadas pelas Associações em conformidade

ao Edital de Chamamento Público nº 003/2021. Diante das propostas e em conformidade ao edital, foram analisandas as documentações dos

Envelopes 01 e 02, de cada Associação, sendo estas devidamente pontuadas, em conformidade aos itens expressos no Edital n º 003/2021 de

Chamamento Público. Diante da conferencia e análise, chegou-se a seguinte pontuação conforme Quadro 01 abaixo, e resultado parcial conforme

Quadro 02:

 ITENS PONTUADOS (Inciso 7º alínea “e” do Edital nº 003/2021Chamamento Público)

ASSOCIAÇÃO Nº DE

PRODUTORES

LOCAL DE

ARMAZENAMENTO

ESTRUTURA POSSE DE

TRATOR

INDICADORES

(PROJET. E

PLANO DE

TRAB.)

SEDE TOTAL DE

PONTOS

ASPRUER 11 5 10 0 10 0 36

AEFAVAG 20 10 10 30 10 20 100

ASPRUTER 9 5 5 0 10 0 29

ASPROVALE 6 5 10 0 10 10 41

ASPRUT 17 5 10 30 10 20 92

ASPRUSB 17 5 5 0 10 0 37

ASPRUBOM 11 5 10 0 10 10 46

ASPRUVOM 15 0 5 0 10 20 50

ASPRUBOP 13 5 10 0 10 0 38

ASPRUGOI 7 5 5 0 10 5 32

ASPRU 8 5 5 0 10 10 38

AGRICAMPO 13 10 10 0 10 5 48

Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura municipal de São Francisco do Guaporé

 DESCRIÇÃO DOS ESQUIPAMENTOS E ASSOCIAÇÕES CONTEMPLADAS CONFORME PONTUAÇÃO

Nº

EQUIPAMENTO/DESCRIÇÃO

QUANTIDADE

ESTADO/

CONDIÇÃO

TOMBAMENTO

ASSSOCIAÇÃO

CONTEMPLADA

PONTOS

01 GRADE ARADORA DE C.R. DE 14 DISCOS 01 NOVO 9349 AGRICAMPO 48

02 GRADE ARADORA DE C.R. DE 14 DISCOS 01 NOVO 9345 ASPROVALE 41

03 GRADE ARADORA DE C.R. DE 14 DISCOS 01 NOVO 9351 ASPRUT 92

04 GRADE ARADORA DE C.R. DE 14 DISCOS 01 NOVO 9350 AEFAVAG 100

05 GRADE ARADORA DE C.R. DE 16 DISCOS 01 NOVO 005 ASPRUBOP 38

06 GRADE ARADORA DE C.R. DE 14 DISCOS 01 NOVO 021157 ASPRUSB 37

07 TRATOR AGRÍCOLA 01 NOVO 9173 AEFAVAG 100

08 TRATOR AGRÍCOLA 01 NOVO 9175 ASPRUT 92

09 TRATOR AGRÍCOLA 01 NOVO 002 ASPRUBOM 46

10 CARRETA AGRÍCOLA 4 RODAS CAP 4 TON 01 NOVO 021045 AEFAVAG 100

11 CARRETA AGRÍCOLA 4 RODAS CAP 4 TON 01 NOVO 021046 ASPRUBOP 38

12 PULV. DE BARRAS CAP 600 LITROS 01 NOVO 021207 AEFAVAG 100

13 DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO 5 TON 01 NOVO 021163 ARFAVAG 100

Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura municipal de São Francisco do Guaporé

  Diante do exposto, abre-se o prazo recursal, até a 12 horas do dia 14/06/2021, sendo as mesmas devendo ser devidamente motivadas e

fundamentadas, a serem entregues, em duas vias, sendo uma para protocolo, na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, conforme endereço

expresso no Edital nº 003/2021.

São Francisco do Guaporé, estado de Rondônia, 07 de junho de 2021.

Eduardo H. de Oliveira

Presidente CCP

Maikk Negri

Membro CCP

Weliton de Lima  Freitas

 Membro